Zobowiązuję się do przestrzegania jego postanowień. 

Oświadczam również, że znana mi jest wysokość miesięcznych opłat za naukę dziecka 

w Szkole Podstawowej nr 24 STO w Warszawie, wnoszonych od września do czerwca, 

obowiązujących od dnia 1 września 2025 roku, w kwocie 2450 złotych (słownie: 

dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt) miesięcznie. Wiem, że w przypadku drugiego i 

dalszych moich dzieci uczących się aktualnie w Szkole, korzystają one zniżki w opłacie 

w wysokości 270 złotych miesięcznie, jak również, że w przypadku wpłacenia czesnego 

z góry za cały rok szkolny przysługuje mi dla każdego dziecka zniżka w wysokości